R Cum autem placuit ei quod me segregavit de utero matris mee & vocavit  
 & gratiam suam ut revelaret filium suum per me ut evangelizarem illum  
 in gentibus

**S**apientiar oculi in capite eius & salutaris  
 in tenebris ambulat Qui me parit ut caput  
 ipsius sic ipse oculos mentis sue semper ha-  
 bebunt ad dominum. Et propheta eius considerat  
 ut propheta dixit consideravi vias tuas &  
 apostolus ait omnia probat quod bonum est tunc  
 hoc est amorem domini unde nobis sapientia  
 crederet **U**t enim inquit sapientia amor  
 domini qui iniquitates vitiorum succidit &  
 radices peccatorum exterminavit **A**n-  
 imam & corpus simul sanctificat **I**deo inquit  
 sapientiam & salutem multa distantia est  
 Quia alter die alter tenebris comparat  
 ut quia salutaris tenebris considerat  
 & amat et aliorum odio habebit meliorem esse  
**U**t Iohannis ait quod dicit amicum suum  
 in tenebris ambulat & lumen non habet

Continuo no  
 cesses meo  
 reverte  
 facere  
 habere  
 vestibi ch  
 sed comp  
 parat &  
 tunc die  
 celi men  
 meos qui  
 in tenebris  
 lauant p  
 sed aqu  
 sunt ocul  
 pensant  
 in tenebris  
 & ma  
 lauribus